Juniorinnen

Weibliche Jugend

Schiilerinnen A
Schiilerinnen B
Schiilerinnen (
Schiilerinnen D

Junioren

Minnliche Jugend

Schiiler A
Schiiler B
Schiiler C
Schiiler D

Jahrgiinge

2000 - 2003
2004 - 2005
2006 - 2007
2008 - 2009
2010 - 2011
2012 v. jiinger

2000 - 2003
2004 - 2005
2006 - 2007
2008 - 2009
2010 - 2011
2012 v. jiinger

2250 m
2250 m
1'500 m
1'500 m
750 m
750 m

2250 m
2250 m
1'500 m
1'500 m
750 m
750 m

Samstag, 18. Mai 2019

Startzeit

15:10
15:10
14:50
14:30
14:00
13:30

15:10
15:10
14:50
14:30
14:15
13:45

Einlavfen

14:50
14:50
14:30
14:10
13:45
13:15

14:50
14:50
14:30
14:10
14:00
13:30



34. Jugendlauf Kandertal
Samstag, 18. Mai 2019

Start/Ziel
Strecke

Anmeldung

Meldeschluss
Nachmeldung
Starigeld

Starinummern-
ausgabe

Garderoben

Avuszeichnung

Turnhalle Kien
flacher, abwechslungsreicher Naturweg

telefonisch oder schriftlich mit Angabe von Name, Vorname,
Wohnort, Jahrgang und Kategorie an

0K Jugendlauf Kandertal

Postfach 120

3713 Reichenbach i K.

jugendlaufkandertal@gmx.ch

07982217 80

11. Mai 2019 (eingetroffen)
bis 45 Minuten vor dem Start méglich (+ Fr. 2.-)

Fr. 10.- Schiiler/innen
Fr. 12.- Junioren/innen / Jugend

ab 12:00 Uhr in der Turnhalle Kien

in der Turnhalle Kien

Jeder Teilnehmer der den Lauf beendet, erhiilt gegen Riickgabe
der Starinummer ein T-Shirt. Naturalpreise gibt es so weit wie
maglich. Spezialauszeichnungen erhalten die ersten drei jeder

Kategorie.

Startherechtigt

Versicherung

Schiiler /innen und Junioren/innen 2000 - 2012 u. jiinger
Kategorien siehe Riickseite.

ist Sache der Teilnehmenden.

bei Starinummerausgabe bestellen (Fr. 2.-)
oder im Internet unter www.lescharnachtal.ch

Rangverkiindigung ca. 16:00 Uhr (Turnhalle)

Festwirtschaft
Einlaufen
Avuskunft

Hauptsponsor:

bei der Turnhalle Kien

Besammlung auf dem Sportplatz Turnhalle Kien

Heinz Zurbriigg, 079 822 17 80
jugendlaufkandertal@gmx.ch

Z

ZURCHER

FRUTIGEN SPORT+EVENTS



